

## We Design. We Code ApS

Carl Jacobsens Vej 16  
2500 Valby  
CVR-nr. 43 78 23 63

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

Rasmus Duerlund Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

We Design. We Code ApS  
Carl Jacobsens Vej 16  
2500 Valby

CVR-nr.: 43 78 23 63  
Stiftet: 13. januar 2023  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
1. regnskabsår

### Direktion

Rasmus Duerlund Mikkelsen, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med handel af ydelser vedrørende Kommunikationsdesign og grafisk design.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.338.585 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 469.271 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.338.585</b>
1 Personaleomkostninger	-676.672
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-56.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>605.041</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>603.851</b>
2 Skat af årets resultat	-134.580
<b>Årets resultat</b>	<b>469.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	347.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.271</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	511.844
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>511.844</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>511.844</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.722
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.991</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>853.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>238.985</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.092.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.604.542</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.076.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.238.293</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	112.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>112.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.701
Selskabsskat	37.092
Anden gæld	155.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.643
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.643</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.604.542</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	729.022	0	0	769.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	347.271	122.000	469.271
Overført til overført resultat	0	-729.022	729.022	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.076.293</b>	<b>122.000</b>	<b>1.238.293</b>

## Noter

---

	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	618.264
Pensioner	55.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<u>676.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	147.092
Årets regulering af udskudt skat	-12.512
	<u>134.580</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 1. januar 2023	568.716
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>568.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	-56.872
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-56.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>511.844</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 84 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 42 t.kr.	
